AETA AZXOAANEIAI I ZIAEPHZXZ A.E
IZOAOTIEMOE THE 31n¢ AEKEMBPIOY 2013 - 350 ETAIPIKH XPHIH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2013) - AP. [E.MH 308101000 (AP.M.A.E. 12888/05/B/86/68) - (IOZA EEEYPQ)

ENEPTHTIKO

r. EMENAYIELL
L AKINHTA
L. lineda - Oixoneba
2. Kripia
Melov: AnooBlotic

L
1. Merovic xar Aot Tirhol ueraBAnTric anéBoonc
xai ueolBia ouoiBalwv xewakalwy
2. Ouohovice xot Aainoi Tithar aTaBeofic andBoonc
6. Kotabioeic npoBeoplac & Stapeuptvee o nioTwrixd 18p0lieTa

Tivoho encvBUoewy (MT+1IT)

ANAITHEELX

1. ADAITHXEIX ANQ NPRIQAXGAAIITIKER APAXTHEIOTHIRZ
1. Xpeworeg aopohlaTpwy

3. Avraowahiotic

7a. Enmmavic tonooxticc ueTpyoovolovnutvec

8. Eniowohelc - EnlBixol YorwaTic aovahlaTowy

11X AQINEXADAITH;
XpeaaTeg Slagopol
11, Emowahclc enlbixor Xoebotec

Luvoho anaitioewy (EI+EIIT)

ET AOIMA XTOIXEIA ENEPTHTIKOY
I EEOMAIZMOX

‘Eninka kat hoinde eonioude
Melov: AnoaBiatic

MeTawopixd ntoa
Melov: Anoaptoeig

1.
1. Tauelo
3. Karobioeic dwewe

T0voho hoindy aroryelwy Evepynmkod (ETT+ETIN

Z. METABATIKQL AQUAPXA;
2. NpopABeieg napaywyng Endpevey Xphotwy
3. Aoind iEoda enoutviv Yohotwy
4. ‘Ecoba vohotwe onoakTia

FENIKO XYNOAO ENEPTHTIKOY (T+E+IT+Z)

AOTAPIAIMOI TAZEQX XPEQITIKOX
3. Xoewankol Aovaoiaouol evvuioLwy Kai
tunoavudTwy cowoAtibv
5. Aoinol hovaoioouol Takewe

NOXA KAEIOMENHI
XPHIHI 31.12.2013

305.730,09
939.947,51
18.070.98

R FEYTY

9.724.388.29

107.850,00

8.300.000,00
32.238,

18.456,039,36

El

4.545.189,98
0.00
5.950.00

4,769.353,10

1.157.938,70

2.000,000,00
3.157.938,70

7.927.291,80

196.418.42
0. 6.388.10

384.420,26
59.966,54

66,354,64

15.227.84
242.916,99

258.144,83

324.499,47

15.856,00
2,004.50
8

— 8501285
102,873,35

26,810,703,98

2.399.865.00

444.521,3:

THMEINIH: H reheutala avanpooapuow twy axwrtwy tng exatplag dywe obpdwva pe 1 Biataeig tou N. 2065/1992 atn xpron 2012

NOIA NPOHMOYMENHI
XPHIHI 31.12,2012

305.730,09
921.279,80

0.04

—_—iel

MABHTIKO
A IAIA KEGAAAIA
1. KE®AAAIO METOXIKQ
1109.940 MeToyéc Twy 29.35 tvom)
1. KaopepAnutvo
L. AIA®OPEZ ANANPOIAPHOTHE
2. Aawookc ané avanoooaouoyh aklac
Aoindv neplouoiaxdv gTorxciwy
1V, ANQBEMATIK,
1. Taxmké anoBeparixd
Melov: Znula and ndAnon A unoTiunan UETOYY NOOC CUUWNGIOUS

9.455.000.00 4. “Extaxto anoBeuanxd
377.238.29 5. AwooohdvnTa anobizuamxd
4.700.000,00
14,532.238,29
14.837.968,42
Ynéhoino kepbiv xpiioew tic vio
ZTvoho 18iwv kewahalwy (AI+ATIT+AIV+AV)
6.414.297,06
7.888,15 | I. ALGAALITIKEX (TEXNIKEI) NPOBAEWELL
10.931.68 IL NPOBAEWELL ALGAAILEQN ZHMIQN
101.205.74 1 via un SeBouheuut ]
e 8:534.322,63 3. NpoPAtweic via txkpepelc anolnpiioric
6. Aaintg aopahionkic npophiyeic aoy, Znpidv
Livoho ocpakiomxay npoPAiwewy (F11)
976.711,03
E. NPOBAEWEIL I'IA KINAYNOYE KAL EX0AA
2.976,711,03 . NpoBAtweic yia 0
Aovw ekoou and Ty unnpeaia
9.511.033,66
2. YNOXPEQIEIL
1. YNOXPENIEIX ANO NPATAXOAAILTIKEL APAXTHPIOTHTEL
1. Avracwakiatic
178.219.87 2. Aixaioyol nooundeiiy naoavwyic
0, 2.639.13 3. NodxTooec ka1 aowoheioutoiTec - hov/ouoi Toevoluevol
4a. Enmovic nAnowrtic (ueTavoovolovnuivec)
381.420,26
70.322,86 V. AQINEX YNOXPERIEIZ
1 WOEIC ané wdoouc - TEAN
72.961,99 2. AcwaMiaTixol opyavioyol
3. Meplogaru nAnpwria
5.670.66 4. Mioraric idwooo

475.871,70

14.811,00
4.50

80.065,49

24.904.939,27

732.365.00

L0vaho unoxpedatwy (21+2V)

METABATIKOI AOTAPIAXMOL NAQHTIKOY
1. 'Etoda xpAoewc Souleupiva (nAnpwria)

FENIKO IYNOAO NABHTIKOY (A+T+E+Z+H)

AOTAPIAIMOI TAZERX NAGHTIKOY
3. Morwnkol Aovaoiaouol evvunoewy Kol
EUNDAVUATWY 00BAAEIDY
5. Aoinol hovaoiaouol Takewe

NOTA KAEIOMENHL
XPHIHI 31.12.2013

3,226,739,00,

26.129,55
2.041.689,22

- ——47.500.00. 1.994 189.22
55 744.78

——198.169.93.
2,548.143,93

4.384.201 44

10.185.593,92

ETAIPEIAL ANT/ITAN IYNOAO
241.796.23 0.00 241.796.23
6.674.584,38 61.566,25 6.736.150,63
L3I63087L 00 131630871
82326893 61.560,25__ 8.094.255,57

220.765,02

749 744 04
1.065.26

24.819.08

o L74061
771,368,99

2.154.740.28
70.695,26
4.844.233,68

. 44.249.53
7014.118,75

1.891.487,74

218.601 13

2.99.865.00
L6563
244.521,34

NOXA NPOHIOYMENHE
XPHIHX 31.12.2012

3,226.739,00

26.429,55

2.041.689,22

1.994,189.22
55.784.78

498.169.93
. 2.548.143,93

, 3.994.992,37

9.796.304,85

ETAIPEIAL ANT/ITON IYNOAO

240.892.12 0.00 240.892.12

1.696.670,07 94.172,25 7.790.842,32
1.197.892,74 0,00 1.197

9.135.454,93 94,172,25 9,229.627,18

208.936,76

1.410.313.24
3, .62

0.00
1.437.858,35
908.330.24
25.064,37
2.944.520,84
°136,696.98
4.014.612,43

5.452.470,78

217.599,70

24.904.939,27

732,365.00

003.788.88
1.736.153,88

KATALTAIH AOTAPIAIMOY EKMET/XEQX KAAAOY AXTIKHX EYOYNHE ANO XEPXAIA AYTOKINHTA OXHMATA
(1 YANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIQY 2013)

A EIOAA

1. AeSouhevubva aowdlioToa

@) Zuvohixd (uiktd) SeSoucuutva, oowdhioToa

81 Melov: Aviaowahiotoa

vi BAtweC Via un £ .
Xoi kiv8UVOUC Ot 10¥0 KAEIbU. YORGEWC
Melov: Iuuuetoyi aviaovahioTiy

MEION;

L) Eweic via un
xa1 KivBUVOUC OF 10¥0 100NV, YOROEWC 170.897.64
Melov: LuuueTovh ovioowahioTdv 0.00

176.039.11
0f

NOIA KAEIOMENHE XPHIHI 31,12.2013

5.315.142.40
6. 4,628.207.82

176.039.11

170.897.64 5.141.47 4,623.066.35

2. ‘EcoBa tnevBUoEwy
B) ‘Ecoa ané oxivta
“Ecoda and Aointc enevBloic

3. Aaiduara ouuBolalwy xal Aeina tooBa
ag@aMoTIKGV Eovagiby
Zivoho codBuv

B. =
4. Aowahiomixic anolnuiboeic
a) NAnowBcioec anolnuidoeic
Meixrd (ouvohixd) nood
Meloy: Avahovia avTaowaioTiv
6) NooBAtweic vio exxotuele Inulec
KAEIGUEVNC YONOEWC
Melov: LuuueToy aviacwahioTiv
MEION:
v} NooBAtweic via exxoeutlc tnuiec
NOONVOUUEVNC YORTEWC
Melov: TUuUETOYA 0VTa0wANIoTiY
5. Aoinic aowahiomixée nooBAtweic
o) Acintc aowahioTixic nooBAtwelc KAEIOUEVNC YOROEWC
Meixtd (ouvolixé) nooh
Melov: Avahovio avraowahiomiov
) Aointc cowaiamikic nooBAtweic
NOONYVOGUEVNC YONOEWC
Melov: Zuuueroyh avToowahioTiv

6.425.953.29

7.434,814.26

7. Aeounviké £EoBo BowoAoTIXGV EOvaoIbY
a) NoounBetec naoavwyic xar ouvawi tEoda
v) ‘Euutoa tfoBa 000ANMOTIKGY LOVAOILV

AuaiBéc ka1 £EoBa nooownikoy

Aoinéc auoiBic - navovic Toltwy

®d00) - TEAN

Aidwooa tEoBa

Toxol

AnooBioeic néviwy oTolvelwv

Aotnic nooBAwelC EKUETAMEUOELC

21.758.38
685.386.15

—_L.594.506,77
7

2.574.044.78
2.574.044.78

6.425,953.29

1.565.183.81

1.297.599.71
.00, 1.297.599.71

1.183,153.74
114,445,97

-2.393.52

207.620.32
33.082.37
131.010.10
11,148.38
11.240.06
14.758.24

2,637.59 411.497.06

Zdvoho eEbBuv

@ - kipdn-
ao@ahiozwy Inpay (A-B)

2,088,733,32

4,814,225 95

170.897.64

181.736.01
0.00

NOXA NPOHIOYMENHI XPHIHX 31,12.2012

+5.210.660.45
4.562.560.45

170.897.64

181.736,01 -10,838,37 4.573.398.82

7.434.814.26
0

7.685.918.81

21.262.15
777.595.33

——1.569.536.66.
6,920.530,81

2.656.958.29
2.656.958.29

7.434.814.26

4 2.405.853.74
1.183,153.74
X 1.183.153.74
1.469.258.19
0 8, -286.104.45
1.216.79
180.964.89
21.629.42

120.763.26
15.535.02

.= 2.495,194,60

4.425.336,21

A EZOAA

1. AcBouhtuutva aoodhioToa

o) Luvoikd (uiktd) BeSouleuutva. aowdhioToa

8)  Melov: AviacwdhiaToa

vl via un
Kai kivBUvouc ot 10¥0 KAEIdU. YORGEWE
Mclov: Luuucrovn oviaowoMoTiv

MEION:

8 via un b d
Kai kivBUvoUC O 10YU noony. Yofotwe
Melov: Luyuctovn avioowahoTdv

65.757.12

69.994.48
0.00

52797624

KATALTALIH AOTAPIAIMOY EKMETAAAEYZENL ALOAALLEQN AOINON KAAAQN ZHMION
(1 YANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2013)

NOXA KAEIOMENHE XPHINZ 31.12.2013
1.538.386.20
6, 1.010.409.96

65.757.12

69.994.48 =1,231,36 1.014 647,32

2. ‘EcoBa enevBloswv
8) 'Ecoda and oklvnTa
‘Ecoda and Aaintc enevBuotic

3. Aaibuaro ouuBohaiwy kai Aoind tooda
ao@aMaTIKGY Lovaoiby
Zivolo £odBwy
o
4. Aowohgmixic anolnuiaosic
a)  NAnowBeloec anolnuiioeic
Meixt (ouvolikd) nood
Melov: Avahovia ayTaowahioTiov
NooBAtweic via ekkoeutic Inulec
Kheibuevne Yohoeuwe
Melov: Luuuetovh avioowahioTiv
MEION:
v)  NooBAtweic via exkoeutic Inulec
noonvoUuEvnC YOROEWC
Melov: Zuuuetovi avicowahioTay

310.197.34
6

1356.028.06
94,172,25

6.297 62

192,076.86 198,374.48 198 374,48

15,30,
1.658.327,00

148.372.79
116.474.89

248.631.09

103.250.17

£ Aoinic aowahioikic nooBAtweic
o) Aoinic aowahiomkic nooBAiweic kAeiduevne Yohoewe
Meikmd (ouvoixd) nood
Melov: Avahovla avToowahioTidv
6)  Aoinéc aowahionxic nooBAtweic
noonveluevne YoAoewe
Melov: ZuuueTovil avTagwaioTdv

7. Aurouovixd tEoBa acoaMioTikdy EOVAOIOY
@) Noounfeiec napavwyiic kol ouvaoh tEoda
v) ‘Euucoa toba aowahioTixiv tovagidy

AuoiBic xai tEoSa nooownixol

Aoinic auoiBéc - naoovic Toitwy

®boof - TEAn

Liboooa tEoda

Téxol

AnooBtoeic ndviwy grorvelwy

Aoinc nooBAtweic exuETAMEGOEWC

L}

Melov : NoouiBeicc and avraowahiotic xal
ouuueTovh oTa kéodn Touc

Zivoho cE6BwY
"

Ahed

- xipdn-
aooallocwy Lpioy (A-B)

e 000 14.739.00

261.855.8] _ _ -13.224.72

18.709.00
.00, 18.709.00

14.739.00 -

3.970.00

24.447.65

88.892.95
9.575.18
23.980.40
322675
5.408.09
4.271.55

1.088.78. 136.443.20

160.891.35
15078724 LJO4LL
108.324,28

1.550.002,72

560.278.53

NOXA NPOHFOYMENHE XPHIHI 31.12.2012
1.908.227.18
1.347.948.65

69.994.48

108.038,17 -38.04369  1.385.992.34

7.793.85
284.767.84

—956.926.97
2,227.687,15

55.149.02
7.942.90

27.201.12
261.855.81
230.957.13 30.898.68° 58.099.80
14.739,00
0.0 14.739.00
7.197.00
7.0 7.542.00
23.557.28
94.879.62
7.921.04
35.822.80
5.689.14
6.183.91
3.866.58
’ 185.396.55
84.971,69
2, I4147X5 46

I ANOTEAEIMATA EKMETAAAEYIEQL

KATAETALH AOTAPIAXMOY AMOTEAEEMATON XPHEHE 31ng AEKEMBPIOY 2013 (1n IANOYAPIOY 2013 - 31n AEKEMBPIOY 2013)

NINAKAE ATAGELEQY ANOTEAEEMATON

MNOZA KAEIOMENHI XPHEHX 31.12,2013

NOIA NPOHMOYMENHI XPHIHY 31,12.2012

NOXA KAEIOMENHE XPHIHE 31,12.2013

NOZA NPOHrOYMENHI XPHIHE 31,12.2012

MixTé anoteAtouata -ktoSn- acwallotwy Inuidv KaBaod anotteoua - ktodn - Yohoewe 5.926.558.18 63.633.92
Aoiny kABwY Inuidv 1.550.002.72 2.142.715.46 (+): Yndhoino xeoBy noonvouutvwy Yooewy 3.994.992,37 2.531,285.31
KAdBou aoTikAC EuBUVAC ouTOXIVATWY 4.814.225,95 4.425.336,21 9.921.550,55 7.695.119,23
Tivoo pixTiv anoTeAeopdTwy -kipsn- 6.364.228,67 6.568.051,67
. MEION: 1. ®dooc £i008auartoc 1.525.471.77 1.192.500.78
MEION: 2. Aoinol un evowuatwutvot oo
1. ‘E€oba Bioiknmikiic Acimovoviac 417.896.55 431.092.23 Auouoviké kdaToC WAool 97,34 7.626,08
2, ‘E€oBa Aermoupylac Biabiotwg 3.606,99 3.404,26 Kip8n npoc 81d8ean 8.384.281,44 6.494.992,37
3. Xpewonxol Toxol & ouvapi tEoda ) B —— b T L TEEN TSI
OMixd anorehtouara -xtodn- exueToAebotwe 5.928.231.80 6.124.437.23 H &id8eon Twy Keodwv viverar wc sEic:
IL. EKTAKTA ANOTEAEIMATA 1. Taxmiké anoBcuanxéd 0.00 0.00
2. ‘Exaxru kéodn 0 9 2. Nodro utoioua 4.000.000.00 2.500.000.00
0.00 1.192.00 8. Ynohoino keoB@v tic vio 4.384.281.44
8,384.281,44 5,404,
MEION:
1. ExToxTa xot avéovava tEoda 1.673.12 = 1.616.09
2. Exroxtee Inulee 0.50 1,673.62 -1.673.62 960.184.22 961.800.31 -960.603.31
Oovavikd kai ixTokTa anoTehtouata -xtodn- 5.926.558.18 5.163.833.92 ’
IIL ANOXBEEELX
Iivoho anoaBtoewy naviwy ororvelwy 28.402.67 20.756.48
Melov: 01 ané auric evowuaTwuivee oTo AETouoyikd kdoToc. 4 0.
KABAPA ATIOTEAEIMATA -kip8n- XPHIEQRX npo @dpwv 5.926,558,18 5.163.833,92
ABiva. 30/4/2014
. 0 A/NQN LYMBOYAOL 0 YNEYBYNOL ANAAOTTETHE 1V AOTILTPIA H LYNTAZATA
-
\, :
/
\ 1 / }
=7 FEPFIOX LXAEPHE MAPIA TIAEPH X ZAMNEAHL XPYIOYAA AERTIAKOY
A MAPIA AATIH
AA.T. 6. 980587 . 560320 374857 -OEK/3631/10-10-89 ALT X 103221 AAT. AZ 605162
S R ——. . - - S & s - = £ e % ® Ao.adclocAS3608
4 X oy
DNeoc roue Merdyouc d ¢ Exapelac *A.LLA, ATOAAEIAL [TIOEPHE AE"
YxBean enl vwv Owovopudy Kavaordorwy
Ehdy{ape ng avrd Etaipelag "A.LLA ALOAMEIA! I ISEPHI AE.", otonoleg y 6 pplov 2013 tov % 1pfoewg nou EAne tny via aurd, xabiig ray 6 npoa
£08dv mg Buolxnong yia 1 Oovopurl Kaaotderig
'y Wb avasplpaa, U

elee a¢ ann eice o€ MBGK.
| Eudivn vou EAeyxtq.

| H B pag 1uBiv clvat va Exbplooup oy enl auti v otkovojukiy xataotéacu je 4an tov Aevgd yag. Bievepyoas tov Eheyyd uag odjubuva e ta

£6vi Npbruna Ekiygou. Ta npdtuna autd anaitoiy va oupopbuvduacte e xavdves Seoviahoylac, kaBds xat va oxeBidpupt xan Sievepyodu tov Eheygo jue oxond tny andexnon eohoyng Siaoddhions 1a 1o edv o orsavoyds xatagtions clvm anakkayiiéveg ano ouoiben avaepiBsa. O Bheygog nephapdive

| H S1olknon et evinn ety kadprian xat €6kayn Rapouolaon autdv f oavoyxiy xataatdoewy aBybuva i ta Aayiatid Npbcuna nou npodiaypddovea: and to Kkasixd Aowiaru Ixtio Aogahiatisioy Enqeiphocuy xau i Biatégeig v dpBpu 42° g xat 43 v xwb. N. 2130/1320 xa tou N.0. 400/1970 “nepl Ibuatu Emixepiocuws Aogahlocuc”, bmu xat ia excive 1 cowtepinds nibeg Rou n Bioiknon xnBopile wg anupaiunt art va saioratas Buvati n Katéption ouovopuxiy

t tn Biavtpycia Biabixaoiiv yia ty anbitnon eAeyetundy texpnpluy, oyesd e v noad xax t

tou N.&. 400/1970

a1 Buarndfe Ty dpBpwy 42* b xat 43" Tou b N,
$opit el b v Bepd

e i

i ota Maloa:

v xat ¢ ExBeant

| Kavd v ywidpn pag, exedg and 1 envmibas twv Bljatog ap. 1 xat 1 n8avég enuttdoris Tou Bluatog ap. 2nou pvnuovedoveal oty napdypade 'B4on yia M'visyn we Englhaly’, o1 avttpw owovopxd
i Aadal

ta dpBpa 43¢ xau 37 tou KN, 2190/1920.

ON

OPKATO!I ADFIITEL
3

Tuepyatbpevot Opxuiol Aoyiaric a.
éhog ¢ Crowa Horwath Internati
un. Névpn 3, 11257 Abdva

a, 15 Maloy 2014

Ap MIOFA 125

Aive
0 OPKATOL AENT)
’
@ W ¢
TYPIOL ANATIQTONOYA
' Ap MTOFZ 11641

My yia 1 aepiardoess, akhd byt e oxond my xdpacy

€ (KN, 2130/1920 xon ELAL). H mpbPhedin avrd, nov xavd tmy exvlyno

Xpong vt Sev éxe

opiotixd, M evaipla Sev bxeq npopel oe

Qothoek. O Suadixaole Paalfoveat oy xplon tou dheyxth mg extlpnong (e oe andtn cite oe MdBog. Katd t Suvpyeia autdy twy extiudocwy xvbivou, o eheyxti efetdler g cowtepueds BuhiBeg nov oyexitoviar ue 1 xatdpuon xai t0Aoyn napousiaon twy e 1§ raipeiag, jie oxon 1o oxede

[ ywpng enl g i (o ynon 1. v ap u o vivav ané tn Siolknon, kalig xar afiohdynon tag ouvols i i 6 dheyeried & i 1) i Bepuhliwon tng heyiux

Béon yua Pvidpn pe Enpiraln
[ And tov heyra pag npobxupe bt : 1) Troug o U ELS o ", E4.8 "Emoahelc- EnlBuol xpedotes. xat EJil.11 " el 1pediotes” xat enlBixeg anaih 4 nagod € 2.300.000,00 :epinov, Evavet i v e Ly | 4 npdPAtn g Papog 1n0AC Vi 1Y mibavd aniheid toug, nwg apoPhineral ano 1 Guatafei tng EMawixic NopoBeoiay

wa Ba dnpene va elye onpatioel, Aopbdvovtag undyn xai tv and 13/2/2014 eniarold tou Noyixod TupPodkou tg eraipelas, avépretat ot nood € 750.000,00 eplnou. Adyw tou wn oxnuariouod g npdfegng aueic 1 atia hoewy, @ g napodoag davil va. 2) O1 dopodoyints unoxpewoig TG eraipiag Sev txouv chetaotei ans v dopokoyuis apré yia tnv xphon 2010. 0 cx gopohoyud
L oxclnon Sbpun U v b i n v i d Bapd " 4 i ya tgy exelpy o
| Tvipn pe Egihaln . ., X

< ya, and ke & 0 wixd B0+ 1 Exatpelag "A.E.LA AIBAAEIAI I, TIAEPHT A.E.* xatd tn 31° beacuBplov 2013 xai tn xpauatooino pud g cnidoon yia th xpAon nou tAiks Ty njiLpojnvia GutA ouduwwn it tn Aoyiotixd Npdtuna nou npobiaypédoviar and to Khadixs Aoyiornd Ixédio AopahioTxis Enyeiphotuy




